
Uchwała nr 1631/283/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania, w imieniu 
Województwa Mazowieckiego wniosków do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, umowy o udzielenie 
dotacji oraz upoważnienia do podpisywania korespondencji w tej sprawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 370/131/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2016 r.  
w sprawie upoważnienia do podpisywania, w imieniu Województwa Mazowieckiego 
wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie, umowy o udzielenie dotacji oraz upoważnienia do podpisywania 
korespondencji w tej sprawie § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Do podpisywania wniosków, o których mowa w § 1 pkt 1, umowy, aneksów  

do umowy oraz ewentualnego jej rozwiązania upoważnia się łącznie: Marcina 
Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń 
Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych  
i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

2. Do podpisywania korespondencji, o której mowa w § 1 pkt 3, upoważnia się  
Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a w przypadku jego nieobecności  
w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych Urszulę Pawlak  
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń 
Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566.  


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania, w imieniu Województwa Mazowieckiego wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, umowy o udzielenie dotacji oraz upoważnienia do podpisywania korespo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


